DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA E
EXPERIMENTAÇÃO NO ENSINO DE QUÍMICA: UM MÉTODO
INTER/TRANSDISCIPLINAR EM ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA de autoria de ALANE
SILVA FARIAS DE ALBUQUERQUE, ANDEILMA FERNANDES DE LIMA, MARCELO
GOMES GERMANO, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8326

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8326